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Caran är ett helägt dotterbolag till WM-data. Carans omsättning uppgår till drygt 700 miljoner och antalet 
medarbetare är ca 900. Kunskap om kundernas processer och arbetssätt kombinerat med ett komplett 
erbjudande av kompetenser inom produktutvecklingskedjan har resulterat i långsiktigt samarbete och 
partnerskap med många svenska och internationella industriföretag.  

  
 

 
 

 

Caran förstärker sin kompetens inom Total Design 

 
Caran, ett helägt dotterbolag till WM-data, förvärvar per den 20 april 2004 företaget 
Designbolaget i Lund AB, med sex medarbetare. Genom förvärvet stärker Caran sin 
lokala närvaro samt ökar den totala kompetens- och leveransförmågan genom hela 
produktutvecklingskedjan. 
 
Designbolaget är specialiserade på maskinteknik, multimedia och programmering av 
industriell karaktär för uppdragsgivare inom verkstads- och förpackningsindustrin. 
Speciell erfarenhet finns inom materialhantering, förpacknings- och fyllmaskiner.  
 

- Designbolaget i Lund AB´s ingenjörer har bred och djup erfarenhet av 
specialmaskiner, från prototyper till hela maskinsystem, vilket passar mycket 
bra in i det koncept vi benämner Total Design, säger Mats Körner, chef för 
Carans industrisegment. Vi satsar långsiktigt och förvärvet stärker vår position 
som utvecklingspartner till industriföretag i Skåne regionen.  

 
- Förmågan att kunna genomföra större och mer kompletta projekt blir allt mer 

avgörande i konkurrensen säger, Mats Nyhlén på Designbolaget i Lund AB. 
Kunderna kräver större och starkare samarbetspartners. Caran har ett gott 
renommé på marknaden och företagets koncept Total Design är unikt. Det 
känns därför mycket bra att kunna fortsätta utveckla vår verksamhet och våra 
medarbetare med Caran som ny bolagstillhörighet.  

 
 
För mer information kontakta:  
 
Mats Körner, WM-data Caran AB, 031-761 12 00, mats.korner@caran.com 
Mats Nyhlén, Designbolaget i Lund AB, 046-37 20 60, mats@designbolaget.se  
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